Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de
Roca Sales, realizada no dia 04 de setembro de 2017, às 19
horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte
Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 90/2017

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 028/2017, dos
Vereadores Adriano Horbach e Ivair Zanchetti, solicitando ao
Executivo Municipal, para que seja remetida à Câmara
Municipal de Vereadores, uma relação das Licenças
Ambientais emitidas no ano de 2017 até a presente data,
assim como as Isenções Ambientais, no mesmo período.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2017.

Gilvani Bronca
    Presidente

	Gilvani Bronca